

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ.

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಚಿನಿಯರ್ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ನಜರ್ಬಾದ್, ಮೈಸೂರು.

E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

ನಂ.ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ವಿವಿ:ಮೈ:ಸಇಂ-2:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ:2023-24 ರವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ ;

√ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಈಸ್ಟ್ ವೆಸ್ಟ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಹೂಟಗಳಿ 2ನೇ ಹಂತ, 21/12/23.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:

ಮೈಸೂರು.

ಮೈಸೂರು ನಗರದ ಹೂಟಗಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿರುವ ಈಸ್ಟ್ ವೆಸ್ಟ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:

1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 07.11.2023

2. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 972 ದಿ: 03.12.2023

3. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆರವರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ:43:ಪಿಜಿಸಿ:2023 ದಿನಾಂಕ: 18.05.2023

**

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಧಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಈಸ್ಟ್ ವೆಸ್ಟ್ ಇಂಟರ್ ಸ್ಥಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಹೂಟಗಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಮೈಸೂರುರವರು, ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿ, ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಗಧಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೈಸೂರಿನ ಹೂಟಗಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹಂತದಲ್ಲಿರುವ ಈಸ್ಟ್ ವೆಸ್ಟ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ:18.11.2023 ರಂದು ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ + ಮೂರು ಅಂತಸ್ತುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಶೌಜಾಲಯ ಮತ್ತು ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.1 ವಿಶೇಷ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಮೆಟರೀಯಲ್ ಟೆಸ್ಟ್ ಹೌಸ್ ಪ್ರೈ.ಲಿ., ಬಸವೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-94 ರವರು ಸದರಿ ಕಟಡದ ಎನ್.ಡಿ.ಟಿ ಪರೀಕೆ ಮಾಡಿರುವ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿರುತಾರೆ.

· Ultrasonic Pulse Velocity Test

Conducting Ultrasonic pulse velocity test for compressive strength of in-situ concrete on Columns, Beams and Slab at Critical points using "PUNDIT 6" (Portable ultrasonic non-destructive Digital indicating Tester) ಉಪಕರಣದಲ್ಲಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಮೆಟರೀಯಲ್ ಟೆಸ್ಟ್ ಹೌಸ್ ಪ್ರೈಲ್ಸಿ ಬಸವೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು–94 ರವರ ಜೊತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದೊಂದಿಗೆ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡವು ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದಿಂದ ಕೂಡಿರುವುದು ಕಂಡುಬಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಮತ್ತಿಕೊಂಡ

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಈಸ್ಟ್ ವೆಸ್ಟ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಹೂಟಗಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಮೈಸೂರುರವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ:43:ಪಿಜಿಸಿ:2023 ದಿನಾಂಕ: 18.05.2023 ಆದೇಶದಂತೆ ನಗರ ಪ್ರದೇಶದ ಶಾಲೆಗೆ ರೂ.5,000/- ಶುಲ್ಯವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:08.12.2023 ರಂದು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಬರೋಡ, ಹೂಟಗಳ್ಳಿ ಶಾಖೆ, ಮೈಸೂರುರವರಿಂದ ಡಿ.ಡಿ.ಸಂಖ್ಯೆ:005156 ರಲ್ಲಿ ರೂ.5,000.00 ಗಳನ್ನು ಲೆಕ್ಕಶಾಖೆಗೆ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಮೆಟರೀಯಲ್ ಟೆಸ್ಟ್ ಹೌಸ್ ಪ್ರೈಲಿ. ಬಸವೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-94 ರವರು ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡದವರು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟಡವು "Structurally Stable" ಇರುವುದಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಗಳಿಂದ ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಪರಿವೀಕ್ಷಣಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಅಗ್ನಿ ನಿರೋಧಕಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಹತ್ತು ಸಾವಿರ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವುಳ್ಳ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಇರಬೇಕಿದ್ದು, ಹಾಲಿ ಇರುವ ಮೂರು ಸಾವಿರ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವುಳ್ಳ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಜೊತೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಏಳು ಸಾವಿರ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವುಳ್ಳ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಜೊತೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಏಳು ಸಾವಿರ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವುಳ್ಳ ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ನ್ನು ಅಳವಡಿಸುವ ಪರತಿನೊಂದಿಗೆ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ 2023-24ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ, ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂಡಿ

GOVERNMENT OF KARNATAKA (LOGO OF GOVT. OF KARNATAKA) PUBLICWORKS DEPARTMENT

OFFOCE OF EXECUTIVE ENGINEER, SPECIAL SECTION, NAZARABAD, MYSURU.

E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

No.EEO:PWD:VV:MY:SM-2:Building Safety:2023-24

Dated:

To

2275-76 21/12/23

Secretary, East West International School, Hootagalli 2nd Stage, MYSURU.

Sir,

Subject: Regarding issue of Building Safety Certificate, in respect of East West International School, situated at 2nd Stage, Hootagalli, Mysuru City.

Reference: 1. Your request letter dated: 07.11.2023

- Letter bearing No. 972, dated: 03-12-2023, from the Office of Asst. Executive Engineer, Public Works Department, No.1, Special Sub-division, Mysuru.
- 3. Circular No. ED:43:PGC:2023, dated 18.05.2023, from Under Secretary to the Government, Primary Education Department.

With reference to the above cited subject, and in continuation of the same, as per reference (2) letter of Asst. Executive Engineer, Publics Works Department, No.1, Special Sub-division, Mysuru, The Secretary, East West International School, Hootagalli 2nd Stage, Mysuru has requested for issue of School Building Safety Certificate and by providing necessary information in prescribed format.

The Asst. Executive Engineer, Publics Works Department, No.1, Special Sub-division, Mysuru, along with Education Department Officers, has jointly conducted inspection of school building of East West International School, Hootagalli 2nd Stage, Mysuru, on 18-11-2023. And found that School building is in good condition. The school building consisting of Ground + Three Floors. And in the said building toilet and drinking water facility has been provided.



Page 1 of 2

Further, The Asst. Executive Engineer, Publics Works Department, No.1, Special Sub-division, Mysuru, with regard to building safety, has recommended to conduct N.D.T. examination from KARNATAKA MATERIAL TEST HOUSE PRIVATE LIMITED, situated at Basaveshwara Layout, Bengaluru - 94. And the N.TD. examination report has been submitted.

• Ultrasonic Pulse Velocity Test

Conducting Ultrasonic Pulse Velocity test for compressive strength of in-situ concrete on Columns, Beams and Slabs at Critical points using "PUNDIT 6" (Portable Ultrasonic Non-Destructive Digital Indicating Tester) instrument for examination by KARNATAKA MATERIAL TEST HOUSE PRIVATE LIMITED, situated at Basaveshwara Layout, Bengaluru - 94, along with Engineering Department Team of Public Works Department. In the said examination, it is found that Building in good condition.

As per the Secretary, East West International School, Hootaballi 2nd Stage, Mysuru, and as per Circular No. ED:43:PGC:2023, dated 18.05.2023, from Under Secretary to the Government, Primary Education Department, for city limit schools Rs.5,000/- fees on 08.12.2023, through D.D. bearing No. 005156 drawn on Bank of Baroda, Hootagalli Branch, Mysuru, is been paid. And verified all the documents provided by the institution is been verified by KARNATAKA MATERIAL TEST HOUSE PRIVATE LIMITED, situated at Basaveshwara Layout, Bengaluru - 94 and as per their report that, the said School building is in good condition and building is examined by Public Work Department engineering team found that "Structurally Stable", is found through the examinations done. At the time of examination it is mandatory to provided ten thousand liters capacity water tanker, but three thousand liters capacity water tank at the time of inspection and advised to install additional seven thousand liters capacity water tank, on that condition, for the academic year 2023-24, Building Safety Certificate is been issued.

With Regards,

Sd/-Executive Engineer, Public Works Department, Special Section, Mysuru.

Translated by :

DR.B. I. D. J. J. J. J. J. Dh.D. ADVOCATE & N. J. J. GOVT. OFINDIA BSK-3rd-STAGE, BENGALURU-560 085

Page 2 of 2